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Butelka z zamknięciem 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 31 grudnia 2002 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z zamknięciem. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelk i z  zamknięcie m o  walorac h 

estetycznych, przejawiającyc h si ę w  je j kształcie , ja k równie ż w  układzi e 

zasadniczych lini i obrysu poszczególnych elementów. 

Butelka wedłu g wzor u wyposażon a jes t w  zamknięcie . Korpu s butelk i 

ma wrzecionowat y kształ t i  utworzon y jes t prze z czołow ą ścian ę i  tyln ą ścianę . 

Boczny zarys korpus u butelk i i  zamknięcia w obrębie czołowej ściany i  tylnej ściany 

ma kształt prostokąta, zaokrąglonego w pobliżu wklęsłego dna i łukowo wypukłego w 

górnej częśc i zamknięcia, któr e ma łukowo wypukłą doln ą krawędź . Dn o butelk i ma 

kształt owal u obrzeżoneg o eliptyczn ą opaską . W  widok u z  gór y korpu s m a kształ t 

wydłużonego owalu , zakończoneg o łukowym i krzywiznam i o  mały m promieni u i 



prostych ścianach, a pod zamknięciem korpus ma cylindryczną szyjkę zaopatrzoną w 
dwa stożkowe występy, gdzie szyjka spoczywa na owalnym przewężeniu. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 -

przedstawiono wido k stron y czołowe j butelk i wra z z  zamknięciem , fig . 2  -

przedstawiono widok tylnej strony butelk i wraz z zamknięciem, fig. 3 - przedstawion o 

butelkę wra z z  zamknięcie m w  widok u z  boku , fig . 4  -  przedstawion o butelk ę w 

widoku od strony dna, fig. 5 - przedstawiono kształt górnej części butelki. 

Jak pokazan o n a rysunk u butelk a zaopatrzon a jes t w  zamknięci e 6 . 

Korpus 1 butelki ma wrzecionowaty kształ t i  utworzony jest przez czołową ścianę 2 i 

tylną ścianę 3. Boczny zarys korpusu 1 w obrębie czołowej ściany 2 i tylnej ściany 3 

ma kształt prostokąta, zaokrąglonego w pobliżu wklęsłego dna 4 i  łukowo wypukłego 

w górnej części 5 zamknięcia 6, które ma łukowo wypukłą dolną krawędź 7. Dno 4 ma 

kształt owal u obrzeżoneg o eliptyczn ą opask ą 1 1 W  widok u z  gór y korpu s 1  m a 

kształt wydłużoneg o owal u 8 , zakończoneg o łukowym i krzywiznam i 9  o  mały m 

promieniu i  prostych ścianac h 10 , a  po d zamknięciem 6  korpu s 1  ma cylindryczn ą 

szyjkę 1 2 zaopatrzoną w  dw a stożkowe występy 13 , gdzie szyjk a 1 2 spoczywa n a 

owalnym przewężeniu 14. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Butelka z  zamknięciem , znamienn a tym , ż e m a wrzecionowat y korpu s (1 ) 

utworzony prze z czołow ą ścian ę (2 ) i  tyln ą ścian ę (3) , któreg o boczn y zary s w 

obrębie czołowej ściany (2) i tylnej ściany (3) ma kształt prostokąta, zaokrąglonego w 

pobliżu wklęsłeg o dn a (4 ) o  kształci e owal u obrzeżoneg o eliptyczn ą opask ą (11 ) i 

łukowo wypukłego w górnej części (5) zamknięcia (6), które ma łukowo wypukłą dolną 

krawędź (7) , prz y czy m w widoku z  góry korpu s (i ) m a kształ t wydłużonego owal u 

(8), zakończonego łukowymi krzywiznami (9) o małym promieniu i  prostych ścianach 

(10). a  pod zamknięciem (6 ) korpus (i ) m a cylindryczną szyjk ę (12 ) zaopatrzon ą w 



dwa stożkow e występ y (13) , gdzi e szyjka (12 ) spoczyw a n a owalny m przewężeni u 
(14). jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 
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